MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo. Senhor,

Raúl António Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data
2 O 18 . 12 . 19

Assunto: ”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nol, do artigo

35o da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião

ordinária a realizar no próximo dia 21 de dezembro de 2018, pelas 9:30

horas com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

GAP - Gabinete da Apoio à Presidência

1.Aprovação da ata da reunião anterior;

2.Resumo diário de tesouraria;

«

3.Retificação da Proposta GAP30/2018 — Reembolso do valor do IMI a

Cooperativa Agrícola dos Olivicultores de Murça;

DAF — Divisão Administrativa e Financeira

4.10.a Modificação ao Orçamento para 2018 — 9.a alteração ao orçamento

da despesa;

5.11.a Modificação ao Orçamento para 2018 — 10.a alteração ao

orçamento da despesa; 9.a alteração ao Plano Plurianual de

Investimentos e 8.a alteração ao Plano de Atividades Municipais;

6.12.a Modificação ao Orçamento para 2018 — 11.a alteração ao

orçamento da despesa;

N[F 506 862 763 | geral©cm-murca.pt | 259 510 120 | Praça 5 de Outubro - 5090—112 Murça - Portugal

MUNICÍPIO DE MURÇA

7.Reclamação de Maria Amélia dos Santos Teixeira Moura — Serviços

prestados ao Município de Murça;

DOM - Divisão de Obras Municipais

8.Aprovação de projeto de execução de “Reconversão do antigo edifício

da Cooperativa Agrícola dos Olivicultores de Murça" e Submissão de

candidatura;

9.Aprovação de projeto de execução de “Reconversão do espeço adjacente

ao antigo edifício da Cooperativa Agrícola dos Olivicultores de Murça”

e Submissão de candidatura;

lO. Aprovação de projeto de execução de “Requalificação do espaço

público junto ao cemitério” e Submissão de candidatura;

ll. Aprovação de projeto de execução de “Requalificação do espaço

público no Bairro do Pinheiro” e Submissão de candidatura;

12. Aprovação de projeto de execução de “Interface de Murça” e

Submissão de candidatura;

DAGU - Divisão de Apoio e Gestão Urbana

13. Celebração de escritura do terreno do Tribunal com o Instituto de

Gestão Financeira e Equipamentos da Justiça;

14. Operação Urbanística de Loteamento cont Obras de Urbanização da

Zona Industrial/Oficinal de Murça;

15. Cabeça de casal da herança de António Martins Meireles, Fiolhoso,

requer constituição de compropriedade — Pedido de certidão;

16. Informação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos.

NIF 506 862 763 I geral©cm-murca.pt I 259 510 120 | Praça 5 de Outubro - 5090-112 Murça - Portugal